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V 18. kolo bylo sehrdno kompletrtelé a tydenied tim byl vyuZit k dohravanym utkanim z podzinakze se
miazZzeme radovat — je dohrana kompletni podzigést! V odehranych deseti zapasechézilitdomaci hréi
petkrat, ctyfikrat se radovali hosté a v jednotfigads se body dlily.

Prvni tym tabulky hostil posledni a po prvnich dwhwajicich to tak nevypadalo (2:2 &tgpro domaci), ale dalsi
hr&i domécich jiz nedali svym souiflien Sanci a slavisté nakonec 2zxiti o 233 kuzelek. V Hlou&ting hral
domaci hréi vykony (az na vyjimku), za ktery by se nemusgtist Zadny hré PP 8, byly dva body pro hosty
logickym vyusgnim zapasu. Zizkov A hostil Uhelné sklady E a hestéupili do utkani o poznani lépe. Pech
dvojicich vedli 4:2 a 51 kuzelek a s domacimi teypadalo dote. Ctvrta dvojice v3ak vyz¥a o hods lépe pro
domaci tym a kdyZifdal v paté dvojici doméaci hé&dalSich 30 kuZelek, bylied hostujcim dotahovakerzky
tkol, ktery se mu nepovedIo splnit a body taktaly na Zizkow. Zizkov B hostil VrSovice C a dalo by et, Zze
utkani nentlo predem daného favorita. Hosté vlétli do utkéani jakagéan, az se doméci nesliadivit. Po
poloving utkani byl stav 0:6 a -114 a moc necklgba doméci dostali kanéra. V druh&qe hosté sice nijak
nepolevili, ale dva doméci hiiasvé soupie porazili a nakonec nevypada porazka na prvniggottak hroziv.
Union B hostil Meteor C a kdyz hostéspotvrdili, ze se jim venku moc nedla domaci podavali vyrovnané
vykony (vSichni se vesli do 15 kuzelek) ma vysledmiela jednoznmou podobu. V Rudné hostilo domaci
.Cécko" US D a utkani rtlo zcela jednozniay pribsh. Doméci se na utkanfipravili Iépe, své soupe porazeli
od zaatku do konce az si hosté odvezli na Smichov kandtléani mezi Radlicemi a Konstruktivou Eglm
naopak velmi zajimavy pibéh. Domaci vedli pa@tyfech dvojicich 6:2 a 34 kuzelek a vypadlo to, Zenmhli
uspit. Hosté ale vyuzili zavahani domaciho patéhaiédra po této dvojici ®li navrch oni o 37 a domaci
dotahovak, tak # tézky ukol (pokud chll pro swij tym plny bodovy zisk, musel vyhrat o 37 a viclery se
nepovedlo spinit a nakonec si sotipaezi sebe body roztli. Dohravka 1. kola mezi Zizkovem B a Uhelnymi
sklady E se od p@tesnich hodi zakalo Iépe vyvijet pro hosty, ale vavrté a paté dvojici vyuZzili doméci
zavahani svych soufiea utkani zcela jagroviadli. Dohravané utkani sedmého kola bylo deriegi Zizkovem
A a Zizkovem B a koment& zapasu poslany jednim z aktéohoto klani je imo u zapisu nize (s laskavym
svolenim tohoto he#). 17. kolo bylo dohrano v tomto tydnu a bylo tixani mezi Uhelnymi sklady C a
Unionem B a domaci i vtomto utkani potvrdili, Zegro ® letoSni sezéna utrpenim a pro hostujici tym nebyli
nijak zvla¥ t&zkym soupgem.

Tabulka druzZstev:

KK Slavia B - Uhelné sklady C 14:2 2487-2254 19.02.
Dopravni podnik A -PSK Union C 4:12 2137-2215 20.02.
SK Zizkov A - Uhelné sklady E 10:6 2401-2361 19.02.
SK Zizkov B - Sokol VrSovice C 4:12 2385-2518 18.02.
PSK Union B - SK Meteor C 14:2 2460-2313 21.02.
Sokol Rudna C - Uhelné sklady D 16:0 2478-2261 22.02.
TJ Radlice A - Konstruktiva E 8:8 2368-2395 20.02.
SK Zizkov B - Uhelné sklady E 12:4 2493-2371 11.02.
SK Zizkov A - SK Zizkov B 6:10 2343-2348 13.02.
Uhelné sklady C +SK Union B 2:14 2238-2335 12.02.

1. KK Slavia B 17 12 1 4 163:109 2398 25 47
2. Sokol Admira B 1610 1 5 139:117 2345 21 s
3. Dopravni podnik A 17 10 1 6 156:116 2350 21 +1
4. SK Zizkov A 17 10 1 6 145:127 2405 21 413
5. Sokol Vr$ovice C 16 10 0 6 15898 2356 20 +2
6. PSK Union B 1710 0 7 167:105 2384 20 o
7. Uhelné sklady E 16 9 0 7 138:118 2371 18 o
8. PSK Union C 17 9 0 8 147:125 2386 18 -
9. Sokol Rudna C 17 8 1 8 136:136 2342 17 3
10. Konstruktiva E 16 7 1 8 128:128 2358 15 1
11. SK Zizkov B 17 7 1 9 118:154 2354 15 47
12. SK Meteor C 17 7 0 10 123:149 2309 14 -
13. TJ Radlice 17 6 2 9 119:153 2345 14
14. Uhelné sklady D 16 4 1 11 83:173 2222 9
15. Uhelné sklady C 17 0 2 15 80:192 2241 2 .16
KK SlaviaB 2487 14:2 2254 Uhelné sklady C
RYBKA Toméas 404 2.0 397 PYCHA Vladimir
ZUZANKOVA Nikola 428 0:2 430 BROZOVA Olga
TALA Vladimir 408 2.0 346 MASEK Zdetk
SLADEK Ji #i 441 2.0 376 BENDL Ji
TALA Jiii 418 2.0 326 MASEK Petr
FORTOVA Lidmila 388 2.0 379 STORK Radek
Dopravni podnik A 2137 4:12 2215 PSK Union C
HNATEK Karel 332 02 363 KANTNER Pavel
SOUKUP Petr 348 02 385 KREPS Zbyritk
PREUCIL Roman 397 2:0 378 KASPAROVA Pavlina
STRNAD Pavel 366 2:0 334 JAKUBIK Pavel
NOVAK Jan 358 02 373 FREMROVA Jarmila
KLOS Deno 336 02 382 SARAK Ludek
SK Zizkov A 2401 10:6 2361 Uhelné sklady E
GEBR Josef 378 02 444 MICHAL Miroslav
LUKAS Martin 414 2.0 380 CERNY Pavel
DROZEN Ji 383 02 402 TUMPACH Roman
NECKAR Jan 397 2.0 326 MUDRAGi
VSETECKA Miloslav 453 2.0 423 MICHAL Petr
MESANY Karel 376 0:2 386 TANUSKA Daniel
SK ZizkovB 2385 4:12 2518 Sokol VrSovice C
HLADIK Frantisek 374 02 416 POLAK Lubo$
SPINKA Jan 367 02 39 VAVRA Ivo
BRVENIK Peter 399 02 444 TLUKA Vladimir
VANA Pavel 406 2.0 398 PAPEZ Véclav
PLATIL Jan 405 022 433 VILIMOVSKY i
KAZIMOUR Toméas 434 2.0 433 HAVRANEK Jaroslav




Dohravané utkani 17. kola

PSK UnionB 2460 14:2 2313 SK Meteor C
MANSFELDOVA Jiiina 402 2.0 384 MASEK Karel
MA§AR Peter 409 2:0 403 NOVAK Jaroslav
SEDLACEK Karel 409 022 413 SVOBODA Jii
VALES Ladislav 408 2.0 353 RESNVAK Jifi
_ HRADIL Jan 417 2.0 369 SRAJER Véaclav
SMEJKAL Jaroslav 415 2.0 391 MIKA Zd&ha
Sokol Rudna C 2478 16:0 2261 Uhelné sklady D
KYHOS Miroslav 396 2.0 386 DUSEK Miloslav
DVORAK Milan 414 2.0 343 NOVAKOVA Vlasta
ZIMAKOVA Jarmila 429 20 385 DUSKOVA Jana
KASAL Pavel 436 2:0 380 SABOVA Stanislava ﬂ
KELLER Toméas 393 2.0 365 POVYSIL Libor P
KOSCO Peter 410 2:0 402 KAFKOVA Jindra
TJRadlice A 2368 8:8 2395 Konstruktiva E
KAMIN Jan 421 2.0 398 CHLUMSKY Vlastimil
KOFRON Leo3 426 2:0 406 SVINDLOVA Stanislava
LEHNER Radek 352 02 364 BERANOV Arifia
LEHNER Marek 396 2.0 393 CHLUMSKA Marie
TUREK Karel 336 02 407 PERMAN Milan
BENES Milo$ ml. 437 2.0 427 VAJC Vladislay
Dohravané utkani 1. kola
SK Zizkov B 2493 12:4 2371 Uhelné sklady E
HLADIK Frantiek 381 02 416 MICHAL Miroslav
SPINKA Jan 403 2.0 393 TANUSKA Daniel
BRVENIK Peter 432 022 439 TUMPACH Roman
KAZIMOUR Toméas 416 2.0 362 MUDRAHi
PLATIL Jan 419 2.0 336 CERNY Pavel
VANA Pavel 442 2.0 425 MICHAL Petr
Dohravané utkani 7. kola
SK Zizkov A 2343 6:10 2348 SK Zizkov B
LUKAS Martin 396 2:0 384 HLADIK Frantisek
GEBR Josef 372 2.0 334 SPINKA Jan
BUBENICEK Karel 385 02 417 BRVENIK Peter
3 DROZEN Jti 392 02 423 VAIA Pavel
VSETECKA Miloslav 403 2.0 384 KAZIMOUR Toméas
NECKAR Jan 395 02 406 PLATIL Jan

Po prvni rundé (mysleno 2 prvni souboje) to zase pro nds nevypadalo nijak dobre. Zejména Honza Spinka nemél svij den ...

S Brvendou jsme délali, co jsme mohli, nakonec se podafilo z -50 otocit na +13. | kdyZ se to nasim dotahovdkim zddlo mdlo
a po prvnich 20 hodech to i tak vypadalo, rozhodovalo nakonec pdr poslednich hodd.

Celou dobu se celkové skdre prelévalo z jedné strany na druhou. Tomds se po prvni nepovedené padesdtce vzpamatoval,
Milovi to naopak na dvojce nevyslo a tak rozhodovalo pdr poslednich hod( na trojce a Ctyrce.

Honza Platil se rozhodl jesté ddt domdcim Sanci — 4 hody pred koncem mu tam zastal krdl, na kterého dvakrdt ujel. Ovsem
existenci zvldad| a posledni hod — sedmicka — tak definitivné prevdZil skore a tim i cely zdpas na nasi stranu.

Vykony sice nic moc, ale drama pro divdky aZ do konce.

Uhelné sklady C 2238 2:14 2335 PSK UnionB
PYCHA Vladimir 394 0:2 408 MANSFELDOVA Jifina
BROZOVA Olga 368 022 385 MASAR Peter
BENDL Jit 364 2.0 354 VALES Ladislav
SKOLOVA Dana 358 02 405 SMEJKAL Jaroslav
MASEK Petr 365 0:2 390 SEDIZEK Karel
STORK Radek 389 0:2 393 HRADIL Jan

Starty ndhradnik G:
1. start: HNATEK Karel (DP, 10073), ZIMAKOVA Jarmila (Rudn&l5353), MASEK Zdetk (US,

©CONOUTAWNRE

01262)
Poradi jednotlivcu:
jmvéno hi@ Vdruistvo
. VSETECKA Miloslav Zizkov A
. MiICHAL Miroslav USE
. BENES Milo$ ml. Radlice A
KOS O Peter Rudna C
KOS OVA Petra Rudna C
. POLAK Lubo$ Vr8ovice C
. FORMAN Pavel Slavia B
. PERMAN Milan Konstr. E
. STRNAD Pavel DP A
. KAFKOVA Jindra uUsD
. BOUCHAL Véclav Union B
. VOJTISEK Vojkch Admira B
. MICHAL Petr USE
. HRADIL Jan Union B
. DUSEK Miloslav UsSD
. FRRTOVA Lidmila Slavia B
. REUCIL Roman DP A
. KAMIN Jan Radlice A
. BENDL Ji usc
. BRVENIK Peter Zizkov B
. JAKOUBEK Otakar usc
. MEZEK Pavel Union B
. KANTNER Pavel Union C
. TLUKA Vladimir VrSovice C
. DROZEN Ji Zizkov A
. KREPS Zby#k Union C
. CERNSTEIN & Meteor C
. SMEJKAL Jaroslav Union B
. TUMPACH Roman USE
. SAFARIK Ludek Union C
. CHLUMSKA Marie Konstr. E
. HLADIK Frantisek Zizkov B
. PAPEZ Véaclav VrSovice C
. VAJC Vladislav Konstr. E
. MORAVEC Petr Union C
. PLATIL Jan Zizkov B
. KASPAROVA Pavlina Union C
. SVOBODA Jii Meteor C
. LUKAS Martin Zizkov A
. KELLER Tomas Rudné C
. NOVAK Jan DP A

@tk
430,9
4226

4221
420,1
417,7
416,3
415,8
415,7
414.,6

413,9
412,5
412,1
410,0
408,9
407,7

407,4

406,8
405,3

404,6
404,4
404,1
403,9
403,8
403,4

403,3

402,8

402,7

402,7

402,5

402,5
402,0
400,7

400,6

400,2

399,6

399,4

399,3

398,7

398,5
398,5

397,0

chyby pokuz. maximum
3,111/11 (453)
(445)
(476)

plné dorazka
290,1 140,8
290,0 132,6 5,6 57
284,7 137,3 5,28/8

290,01 130,0 55 6/6  (445)
2935 1242 63 5/6  (458)
2940 1223 63 /8 (432)
2832 1327 35 77/ (458)
2852 1305 60 /7 (442)
288,3 1262 7,7 7/7 449
283,1 130,8 42 6/ (445)
2832 1293 39 /B (447)
2820 130,1 45 6/6  (445)
2851 1249 68 7/7 449)
2847 1242 73 7/7(432)
2724 1352 52 &/ (472)
2825 1249 65 6/7 44))
284,6 1222 48 7/7  (440)
2799 1254 57 &/ (445)
2757 1289 52 7/7  (441)
2795 1249 7.0/11 (432)
2900 1141 87 75/ (426)
2777 1262 71 77/ (452)
2774 1264 20,9 /77 (456)
2848 118,6 89, 8/8  (444)
2835 119,8 7,2 10/11  (449)
2804 1224 288 6/7 (432)
2835 1192 79 6/8  (468)
2836 1191 7.7/7  (423)
282,2 1203 84 7/7461)
281,8 1207 23,7 6/7  (440)
2770 1250 7,37/7  (465)
280,3 1204 0710/11  (450)
2826 1180 7,B/8  (430)
2749 1253 577/7  (457)
2788 1208 6,1 75/ (426)
2833 1161 9.2 M1/ (462)
280,1 119,2,129 5/7  (430)
2781 1205 95 7/8  (441)
280,6 117,9 80 A11  (444)

2723 126,2
281,8 115,2

6,3 65/ (420)
88 7/7 3Ip2



. PYCHA Vladimir

. VONDRAK Jaroslav
. KOVAC Marian

. MIKA Zderek

. KLIMENT Michal

. RYBKA Toméas

. BUBENICEK Karel

. VILIMOVSKY Jiii

. GEBR Josef

. SVINDLOVA Stanislava
. SPINKA Jan

. MASEK Karel

. MORAVEC Pavel

. ZUZANKOVA Nikola
. CISAR Josef

. DUSKOVA Jana

. KRCMA Jaroslav

. JAKUBIK Pavel

. FQRT Michal

. LEHNER Radek

. NOVAK Jaroslav

. HAVRANEK Jaroslav
. NECKAROVA Anna
. STORK Radek

. KOFRQN Leo$

. LEHNER Marek

. TANUSKA Daniel

. TALA Vladimir

. BARTALOS Evzen

. BERANOVA Jina

. DVORAK Milan

. SEDLACEK Karel

. MANSFELDOVA Jina
. KASAL Pavel

. TUREK Karel

. VONDRACEK FrantiSek
. JANATA Jii

. MUDRA JH

. BROZOVA Olga

. SRAJER Véaclav

. SABOVA Stanislava
. CISAR Vaclav

. CERNY Pavel

. POVYSIL Libor

. KUDEJOVA Jitka

. KYHOS Miroslav

. KLIMA Jaroslav

. TRESVAK Jiti

. VANA Jiii

. MASEK Petr

. SKOLOVA Dana

BOHUSLAV Miroslav
STRNAD Bohumil
JONAK Remysl
SLADEK Ji
BOCANEK Vlastimil
VAVA Pavel
ZIMAKOVA Jarmila
FISEROVA Téa
TALA Ji

usc
DP A
Admira B
Meteor C
Admira B
Slavia B
Zizkov A
VrSovice C
Zizkov A
Konstr. E
Zizkov B
Meteor C
Union C
Slavia B
Admira B
UsSD
Admira B
Union C
Slavia B
Radlice A
Meteor C
VrSovice C
DP A
usc
Radlice A
Radlice A
USE
Slavia B
Zizkov A
Konstr. E
Rudna C
Union B
Union B
Rudna C
Radlice A
Konstr. E
VrSovice C
USE
usc
Meteor C
uUsD
Admira B
USE
UsD
uUsD
Rudna C
uUsD
Meteor C
Zizkov B
usc
usc
Admira B
Zizkov B
Slavia B
Slavia B
USE
Zizkov B
Rudna C
usc
Slavia B

396,5
395,2
395,1
394,0
393,4
392,7
392,4
391,7
390,8
390,1
389,9
389,6
389,5
389,4
388,8
388,8
388,6
388,0
387,8
387,4
385,8
385,6
385,1
384,3
383,9
382,4
382,4
382,3
382,1
381,8
381,1
381,1
380,6
378,9
377,7
377,2
376,9
376,5
376,2
375,4
373,0
372,5
370,1
369,3
366,8
364,1
361,4
354,2
340,7
328,4
325,8
432,0
431,0
429,0
426,2
423,1
421,6
418,5
412,5
412,5

276,7 1198 7,6
2749 1203 9,3
276,2 119,0 5,7
276,2 1178 7.8
275,0 1184
2772 1156 85

2753 1171 8,0

285,1 106,6 10,7
2775 1133 9,0
2756 B4 9,3
2775 1124 8,3
279,7 110,0 11,1
267,8 121,7 5,6

B/ (438)

177 (425)
6/6  (444)
718  (434)

765/6  (418)

771 (437)
10/11 @4
6/8  (436)
18/ (436)
717 (413)
11/ (422)
/88 (431)
/75  (432)

276,8 112,7 07, 5/7 (428)

2746 1142 8,2
280,2 108,6 10,0
2729 1157 9.1
2747 1134 229
278,5 109,3 10,2
270,4 117,0

6/6  (407)
5/ 6(439)
6/6 370
/T8 (417)
5/7 (421

8,0 /88 (436)

2724 1134 741/8 (431)

2743 1111®,2
2755 1096 95

272,4 1119 9,6

2704 1136 94
272,0 1104 95
266,8 1156 7,6

6/8  (433)
6/7  (419)
6/ 7426)
8/8  (426)
186 (441)
wI(427)

2753 107,0 11,16/7  (426)

274,8 107,3 10,8
2679 1139 9,2
2679 1132 94
271,0 1100 9,0
272,0 1086 8,3
278,0 100,9 10,8
262,7 1149 94
267,1 1101 94
268,3 108,6 10,5

274,7 101,8 12,7

273,55 1026 8,9
278,6

/11 (418)

717 (434)
6/6  (414)
6/7  (409)
6/7  (437)
66/ (436)
185 (426)

6 /7(443)
7/8  (432)
6/7  (425)

717(430)

96,8 10,9/88 (430)

2656 1075 10,3/6  (408)

2736 98,9 138
264,0 106,12 10,2
265,1 104,2 10,7

262,4 104,4 13,8
266,0 98,1 12,7
2673 94,1 119
260,5 93,7 13,6

2453 953 12,2
2425 859 15,6
2480 77,8 19,1
291,0 1410

284,0 147,0 50
299,0 130,0 5,0
286,3 1398 3,6
299,8 1233 7,6
291,3 1303 44
289,0 1295 6,5
2825 1300 55
287,3 1253 8,8

6/6  (397)
6/7  (407)
&/ (404)
416  (397)
/65 (396)
&/ (403)
7/8  (391)
9/11  (366)
717 8213
5/7(379)

301/6  (432)

11/ (431)
117 (429)
4/7  (455)
417 146
7/11  (459)
162 (429)
1/7  (415)

2/7  (418)

KNAP Filip

NECKAR Jan
NOVAK Pavel
VALES Ladislav
RUNTSCHOVA Jitka
KAZIMOUR Tomas
MESANY Karel
FREMROVA Jarmila
PETER Ji
CHLUMSKY Vlastimil
SEDLACIK Ivan
MASAR Peter
SCHILDER Jan
KILIAN Pavel
FRITSCH Marek
FINGER Petr

KLOS Deno

VAVRA Ivo

WOLF Karel
PYTLIKOVA Kyta
BILKA Jii
MICHALOVA Markéta
TOZICKA Martin

MIKUSKOVA Jaroslava

SVARC Milan
NOVAKOVA Vlasta
SOUKUP Petr
ALES Zdesk
DVORAK Roman
BENES Milos st.
MASEK Zdegk
TRUKSA Michal
HNATEK Karel
LESAK Adam
ERBEN Karel

Slavia B
Zizkov A
Union B
Union B
Union B
Zizkov B
Zizkov A
Union C
Union B
Konstr. E
Rudna C
Union B
Radlice A
VrSovice C
Slavia B
VrSovice C
DP A
VrSovice C
VrSovice C
Union B
Admira B
USE
Zizkov B
UsSD
DP A
uUs D
DP A
Konstr. E
Rudna C
Radlice A
uscC
Zizkov B
DP A
Rudna C
Admira B

295,0
272,3
277,0
281,2
287,0
272,6
276,2
280,9
267,0
279,5
275,3
278,7
274,4
275,0
263,3
268,3
265,8
272,0
267,0
269,0
274,0
256,0
257,0
265,0
264,0
254,1
250,7
253,0
264,5
2477
258,0
256,0
246,0
241,0
238,0

1170 11,0 1/7 (412)
1276 6,9 4/11  (443)
1220 55  2/7 401j
117,5 9.4 74/ (427)
1100 6,0 /71 (397)
1239 80 1B/ (436)
118,7 75 B/1 (419)
112,9 31,4 /74 (416)
121,0 60 1/7  (398)
106,5 512 2/7  (398)
1101 96 2/6  (400)
1053 10,4  3/7(409)
107,6 8,8 84/ (390)
107,0 90 81/ (382)
1168 87 73/ (404)
110,3 10,1 85/ (409)
112,0 84 4/7  (408)
1050 81  4/8(418)
1080 90  1/8(375)
1060 60 1/7  (375)
99,0 11,7 3/6  (383)
1153 65 72/ (385)
1085 120 2/11 963
97,8 120 /61 (371)
970 80 1/7  (361)
106,6 11,7  3/6(384)
1025 13,7 4/7 341
100,0 13,5 2/7  (370)
855 190 2/6  (396)
1015 12,03/8  (371)
880 120 1/7  (346)
860 180 11/ (342)
860 90 1/7 (832
770 230 1/6 18)(3
790 190 1/6(317)

19. kolo

25.02.13 po 18:00 SK Zizkov B - Sokol Admira
26.02.13 Gt 17:30 Uhelné sklady C - Uhelné sklady E
27.02.13 st 17:30 PSK Union C - PSK Union B
27.02.13 st 19:30 SK Zizkov A - Sokol Rudna C
28.02.13 ¢ 17:30 Konstruktiva E - Dopravni podnik A
28.02.13 ¢ 17:00 SK Meteor C - KK Slavia B
28.02.13 ¢ 17:30 Uhelné sklady D - Sokol VrSovice C

Zpracoval: Pavel Strnad
B MOBIL: 776 172 852, 725 115 360 ® DOMU: 312 525 320 & PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz; strnadp@dpp.cz




